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AUBERVILLIERS » LA COURNEUVE (en cas de difficulté utilisez le document papier disponible dans la salle des professeurs)

CONSERVATOIRE A RAYONNEMENT REGONAL

Déclaration modifications horaires,
heures supplémentaires et vacations:

Horaires effectués :
Dates

de..a.. supplémentaires / vacations

Nombre d'heures Motifs

01/05/2026

02/05/2026

03/05/2026

04/05/2026

05/05/2026

06/05/2026

07/05/2026

08/05/2026

09/05/2026

10/05/2026

11/05/2026

12/05/2026

13/05/2026

14/05/2026

15/05/2026

16/05/2026

17/05/2026

18/05/2026

19/05/2026

20/05/2026

21/05/2026

22/05/2026

23/05/2026

24/05/2026

25/05/2026

26/05/2026

27/05/2026

28/05/2026

29/05/2026

30/05/2026

31/05/2026

TOTAL HEURES

Date:
NOM / Prénom de I'agent :

Signature (demandée pour la version papier) :

Date:
Raphaél SOUYRIS

Directeur administratif et des ressources humaines

Date :
Sébastien PETITJEAN

Directeur adjoint

CRR 93 Jack Ralite

0148110460 www.crr93.fr
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